1

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.05.2024  № 1617

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 15.12.2020 № 2492 «Об утверждении Положения о Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе администрации города Чебоксары»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от  30.11.2005 № 40, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 15.12.2020 № 2492 «Об утверждении Положения о Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе администрации города Чебоксары» следующие изменения:
1.1. в наименовании и пункте 1 постановления слова «главе администрации города Чебоксары» заменить словами «главе города Чебоксары»;
1.2. в Положении о Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе администрации города Чебоксары:
в наименовании Положения слова «главе администрации города Чебоксары» заменить словами «главе города Чебоксары»;
в абзаце седьмом раздела III «Функции Совета» слова «главе администрации города Чебоксары» заменить словами «главе города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары		                                       В. А. Доброхотов

016-19
016-4
image1.png